

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2023/119230

Žádost:

ze dne: 21. 3. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace týkající se její žádosti o obnovu řízení ve věci odejmutí příspěvku na živobytí. Proti rozhodnutí o nepovolení obnovy řízení podala odvolání, o kterém bylo rozhodnuto Ministerstvem práce a sociálních věcí rozhodnutím č.j. MPSV-2023/16156-911 ze dne 23. 2. 2023, kterým bylo rozhodnutí Úřadu práce zrušeno a věc mu byla vrácena zpět k novému projednání.

V žádosti požadujete poskytnout informace:

- 1) Kdy bylo rozhodnutí ministerstva úřadu práce doručené?
- 2) Kdo je zpracovatel – adresa a úřední osoba a kontakt na úřední osobu?
- 3) Jaká je spisová značka přidělená dané věci?
- 4) Zda již bylo vydáno rozhodnutí o obnově řízení?
- 5) Proč nebylo vydáno rozhodnutí o obnově řízení v zákonné lhůtě?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

K jednotlivých bodům Vaší žádosti uvádíme:

- 1) Předmětné rozhodnutí bylo na úřad práce doručené dne 17. 2. 2023.
- 2) Zpracovatelem je xxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- 3) Řízení je vedeno pod spisovou značkou UP/81561/2019/HN.
- 4) Rozhodnutí o obnově řízení nebylo dosud vydáno.
- 5) Rozhodnutí nebylo vydáno z důvodu aktuálního přetížení agendy hmotné nouze.

S pozdravem